
 

Szanowni  Państwo ! 
 
 

Jesteśmy w przededniu okresu corocznego obowiązku rozliczania się z podatku dochodowego. 

Ustawa o działalności pożytku publicznego i wolontariacie umożliwia przekazywanie 1% podatku 

dochodowego na rzecz organizacji pożytku publicznego. Po rocznej przerwie znowu możemy 

przekazywać 1% podatku bezpośrednio na Stowarzyszenie „Potrzebny Dom”, które odzyskało status 

Organizacji Pożytku Publicznego i zostało umieszczone w wykazie Ministerstwa Pracy i Polityki 

Społecznej  jako uprawnione do otrzymania 1% podatku dochodowego.  

Mając powyższe na uwadze, Stargardzkie TBS Sp. z o.o. współpracuje ze Stowarzyszeniem 

„Potrzebny Dom” w ramach realizacji programu Na Start. Program ma na celu stworzenie młodym 

ludziom-wychowankom placówek opiekuńczo - wychowawczych warunków do samodzielnego 

funkcjonowania w społeczeństwie i uzyskania mieszkania.  

W ramach tego programu w Stargardzie powstały już 3 mieszkania, w których znajdują się  

INKUBATORY – mieszkania dla 17 wychowanków opuszczających domy dziecka i inne placówki 

opiekuńczo wychowawcze. Służą one usamodzielnianiu się osób tam przebywających pod kierunkiem 

opiekuna. Mieszkania te, mogły zostać zrealizowane dzięki sponsorom oraz z przekazywanego w latach 

2006 – 2013,  1% podatku dochodowego. Do dnia dzisiejszego zostało też oddanych do użytku 11 mieszkań 

docelowych dla wychowanków, którzy zakończyli proces usamodzielniania. Opuścili oni INKUBATORY  

i przeszli do II etapu realizacji naszego programu tzn. do samodzielnego mieszkania docelowego. Jednak, 

aby młodzi ludzie mogli tam zamieszkać wymagało to wielu środków finansowych, które pomogli nam 

zebrać sponsorzy oraz ludzie dobrej woli przekazujący 1% swojego podatku na ten cel. Dlatego zwracamy 

się do Państwa z prośbą o wsparcie i przekazanie 1% podatku na Stowarzyszenie „Potrzebny Dom”.   
 

Prosimy o pomoc w realizacji programu Na Start i podarowanie 1% podatku abyśmy, razem mogli 

pomagać innym. Będziemy wdzięczni Państwu  za okazałą pomoc oraz za przekazanie informacji do innych 

ludzi dobrej woli. 

                           Serdecznie pozdrawiamy 

 

 

     Prezes Stowarzyszenia                            Prezes 

        „Potrzebny Dom”                          Stargardzkiego TBS Sp. z o.o.       

   

 

       Piotr Mync      Jerzy Siodłak 

     

 

Informacja dodatkowa. 
 

Oprócz przekazania 1%  podatku rocznego na cele organizacji pożytku publicznego, istnieje również 

możliwość pomniejszenia swojego dochodu poprzez skorzystanie z ulgi na darowiznę. Maksymalna 

wielkość takiego odliczenia to 6% osiągniętego dochodu rocznego. Darowiznę można przekazywać na ten 

sam cel w ciągu całego roku i rozliczyć w zeznaniu podatkowym. Jest to bardzo korzystne dla tych , którzy 

nieznacznie przekraczają próg podatkowy, darowizna ta pozwoli zmniejszyć dochód tak, aby nie płacić 

większego podatku. Zapraszamy do skorzystania również z tej formy ulgi podatkowej. 
 

Darowizny można przekazywać  na konto Stowarzyszenia „Potrzebny Dom” 
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